АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2007 г. N 1057

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЙ НА ПРАВО

ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНЫХ РЫНКОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

Список изменяющих документов

(в ред. постановления администрации города Мурманска

от 29.08.2011 N 1529)

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 N 148 "Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка", постановления Правительства Мурманской области от 10.07.2007 N 329-ПП "Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Мурманской области", в целях упорядочения организации деятельности розничных рынков на территории города Мурманска постановляю:

(в ред. постановления администрации города Мурманска от 29.08.2011 N 1529)

1. Предоставить комитету по экономическому развитию администрации города Мурманска (Канаш И.С.) полномочия по выдаче разрешений на право организации розничных рынков на территории города Мурманска.

(п. 1 в ред. постановления администрации города Мурманска от 29.08.2011 N 1529)

2. Редакции газеты "Вечерний Мурманск (Демин М.А.) опубликовать постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соколова М.Ю.

(в ред. постановления администрации города Мурманска от 29.08.2011 N 1529)

Глава

муниципального образования

город Мурманск

М.Ю.САВЧЕНКО